
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.10.2021 № B-2489

О результатах Международного профессионального конкурса сценариев мероприятий  «Педагогическая 
кладовая»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Никуленко Ольга Александровна ДП-2489-145829 от 03.10.2021
6) Колоскова Ольга Викторовна ДП-2489-146114 от 03.10.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса сценариев мероприятий  «Педагогическая кладовая»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Андриевская Надежда 
Петровна

"Здравствуй Лето!" Сценарий 
тематического развлечения для 
детей.

2 место ДП-2489-
145212

2 Дробот Марина Николаевна "Мы волшебники" 1 место ДП-2489-
145585

3 Гульнара Краева 
Фаридовна Характер и поведение 1 место ДП-2489-

145680

4 Закизянова Расима 
Галимулловна Характер и поведение 1 место ДП-2489-

145683

5 Молоканова Татьяна 
Юрьевна Сценарий выпускного бала 4 класс 3 место ДП-2489-

145767

6 Батулина Лариса 
Николаевна Раз, осеннею порой 2 место ДП-2489-

146190

7 Майорова Лариса 
Викторовна

Сценарий отчетного концерта "О 
той земле, где я родился", 
посвященный 95-ти летию 
Куйтунского района Иркутской 
области

2 место ДП-2489-
146353



8 Колобовникова Галина 
Вадимовна

Разработка игровой программы 
"Матрёшкины посиделки" 1 место ДП-2489-

147122

9 Зульфира Кейсединовна 
Мисриханова Брейн-ринг 2 место ДП-2489-

147141

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


